Vorumaa Négemisinvaliidide Uhing
Esimees Ivar Hillep

Mobiil: +372 5345 5660

E-mail: vana62mees@gmail.com

Pimedate Infoithing HELIKIRI
Esimees Guido Tarraste

Mobiil: +372 5040 841

E-mail: guido@helikiri.ee
Koduleht: http://www.helikiri.ee

Véru Maakonna Invaiithing
Esimees Uno Laansoo
Mobiil: +372 5599 3328
E-mail uno.laansoo@mail.ee

Vorumaa Diabeetikute Selts
Esinaine: Anne-Lii Smeiman
Mobiil: +372 5298 648

E-mail: annelii.smeiman@mail.ee

Vérumaa Kutsehaigete Uhing
Juhatuse esimees: Mihkel Jallai
Mobiil: +372 5148 345

E-mail: mihkel.jallai64@gmail.com

Vérumaa Siidamesdéprade Selts
Esinaine: Milja Heljula
Mobiil: +372 5072 314
E-mail: milja.heljula@gmail.com

Vérumaa Lihasehaigete Selts
Esinaine: Aivar Koger

Mobiil: +372 5592 1516

E-mail: aivarkoger412@gmail.com

Lduna Eesti Vahiithingu Vérumaa Uhendus
Esinaine: Ene Pukk

Mobiil: +372 5349 9450

E-mail: ene.pukk@mail.ee

Vérumaa Afaasiaiihing MTU
Esinaine: Juta Kits
E-mail: jutustik@gmail.com

Voru Ratastooliklubi
Esimees Vdino Marjak
Mobiil: +372 5622 0512
E-mail: marjak48@gmail.com

Voru Pievakeskuse Uhing

Juhatuse liige: Ruth Venkov

Mobiil: +372 5671 2128

E-mail: pkvoru@gmail.com

Koduleht: http://www.vorupaevakeskus.ee

Vérumaa Vaegkuuljate Uhing
Esimees Johannes Siidra

Mobiil: +372 5813 3706

E-mail: johannes.siidra@mail.ee
Koduleht: http://vaegkuuljad.kuusit.ee

Vérumaa Kurtide Uhing
Esinaine: Heli Haug

Mobiil: +372 5264 075
E-mail: helihaug@hot.ee
Koduleht: http://www.vky.ee/

Vorumaa Epilepsiaiihendus
Esinaine Kaie Kasak

Mobiil: +372 5150 349
E-mail: kaie.kasak@mail.ee

Vorumaa Reumahaigete Uhing
Esinaine Veera Karro

Mobiil: +372 5061 056

E-mail: vorureuma@gmail.com

Voru Jarve Kool

Direktriss Reet Kangro

Mobiil: +372 5287 168

E-mail: jarvekool@voru.ee
Koduleht: http://www.jarvekool.ee/

Vordsed voimalused — unistused reaalsuseks.

Asutatud 07.11.1995

MTU Vorumaa Puuetega Inimeste Koda

Lembitu 2,
65608, Voru
E-mail: voru.koda@mail.ee
Koduleht: http://www.vorukoda.ee

Viino Marjak
Tegevjuht
Telefon: +372 5622 0512
E-mail: marjak48@gmail.com

Tamara Laht
Tegevuste juht
Telefon: +372 5252 357



Juhatuse liikkmed

1. Véino Marjak — Tel: +372 5622 0512

2. Ivar Hillep — Tel: +372 5103 664

3. Anne-Lii Smeiman — Tel: +372 5298 648
4. Tamara Laht — Tel: +372 5252 357

5. Milja Heljula — Tel: +372 5072 314

Huviringid ja juhendajad

Ravivéimlemine - kolmapéeviti 10:00-10:45 Voru
Spordikeskus. Juhendaja Helgi Rakaselg.

Male, kabe, koroona - kolmapéeviti 11:11-13:00 Véru
Pensionéride Pdevakeskuses. Juhendaja Ivar Hillep.

Loovus ring - neljapdeviti 11:00-12:00 V&ru Pensionéride
Péevakeskuses. Juhendaja Karmen Luiga.

Raviujumine - reedeti 11:00-11:45. Viimela
Tervisekeskuses.

Ansambel ,,Elur6om” - reedeti 12:00-14:00. Véru
Pensiondride Pdevakeskuses. Juhendaja Heino Pehk.

Mailuméng - 1 voor kvartalis. Juhendaja Védino Marjak.
Kojas saab
Ajalehti, ajakirju lugeda, kasutada printerit, arvutit,
arvutialaseid konsultatsioone, paljundusaparaati,
videoprojektorit, vererdhku moota, osaleda erinevate huvi-
alade t60s, koolitustel, loengutel, tiritustel radkida-muredest
rodomudest, juriidilist ndustamist, kiisida ndu lihtsamates
igapdeva toimingutes.

Traditsioonilised tiritused.

Rahvusvaheline puuetega inimeste pdev.

Jaanipdeva piknik

Ansambel ,,Elur66m”

Koostatud 24.10.2016
Arvutialane ndustamine — Janno Kuus
Tel: +372 5208 791
E-mail: info@kuusit.ee
Koduleht: http://www.kuusit.ee



